
 

TÝDENNÍ PLÁN č.  13                         Třída 2.A    

Datum: 4.12. –  10.12.2023        

Jméno žáka: …………………………………..……                               

 
UČIVO 

DOMÁCÍ  
PŘÍPRAVA 

JČ  
Mluvnice 

psaní 

Abeceda – řazení písmen, jak jdou za sebou – umět 
vyjmenovat abecedu. Řazení slov podle abecedy. 
Věta.  
Psaní – procvičování psacího písma.  
Diktát: jednoduché věty. 

Procvičujte doma diktát 
jednoduchých vět a 
vlastních jmen. 

Čtení  

První čtení (zelená učebnice). 
 

Každý den procvičuj hlasité 
čtení. Kdo má přečtenou 
knížku, může ji přinést do 
školy prezentovat 
spolužákům. 

M 

Sčítání a odčítání přes 10. Slovní úlohy. 
Geometrie – přinést pravítko a ořezanou tužku č. 3. 
Pravítka si děti nechají v boxíku, aby ho nemusely nosit 
v aktovce. Tužku č. 3 budou mít jen na rýsování, na psaní 
by měly mít v pouzdře ořezanou tužku č. 2. 

Procvičuj +- do 20, rozklady 
čísel a dopočítávání (typ 
příkladů 7 + __ = 12 (děti si 
říkají 7 a kolik je do 12?) 

Aj - Jana 
Frantíková  

Diktát na číslovky do 20. Materiály pro opakování jsou 
vloženy na Google Classroom. Slovní zásoba TRANSPORT. 

 

Prvouka 
Zvířata v lese.  
 

 

Výchovy  
Tv 

Plavání – 
Michal Vrobel 

Úterý – TV v tělocvičně.  
ČT – plavání  
VV –vylisované listy budeme potřebovat 8.12. 

Před plaváním sraz ve třídě 
v 7:50. 
 

Zapomněl/a jsem: 
 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

Vánoční jarmark – pátek 8. 12. 2023. Informace v pozvánce. 
Výroby, které nám chcete věnovat na prodej na jarmarku, můžete nosit do 
třídy, prosím i s cenou, za kterou je máme na jarmarku prodávat. Děkuji. 
 
Prosím zakroužkujte – můžu prodávat na jarmarku  ANO – NE.  
Prodej se uskuteční přibližně od 17:20 (po skončení programu na náměstíčku 
u školního hřiště), rozpis s časem prodeje pro jednotlivé zájemce pošlu 
rodičům na e-mail. 
 
Děti si vylosovaly spolužáka, kterému dají k Vánocům přáníčko. Prosím o 
vytvoření přáníčka a o přinesení do 15. prosince do školy. Budeme si jej 
předávat poslední den ve škole tj. v pátek 22. prosince. 
 

ŠD 
V pátek 8.12. bude ve škole Vánoční jarmark, prosíme rodiče, aby si 
děti vyzvedli ve školní družině do 17 hod. Pokud budete chtít, aby vaše 
dítě odcházelo samo na Vánoční jarmark, napište prosím lísteček s 
odchodem. 
 



 

Připomínky vyučujících, 
rodičů, žáků: 

Probrané učivo včetně domácích úkolů a různých odkazů najdete 
v classroomu.  
 

Podpis rodičů Přečteno:                                  


